mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "2 AT" sh.p.k me Nr. NIPT K14019001H, me adresë: 

Korce,Korce,KORCE-DISHNICE ,Nje magazine me sip 2987 m2, ne Bare (Barc Korce,Zone 

kadastrale 1101, numer pasurie 262/82, volumi11 faqe 5.me me oferte 4,968,000 ( katër 

milion e nëntëqind e gjashtëdhjete e tete mijë) lek pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik " Albania Distribution Chemicals" sh.p.k me Nr. M11815028I, me 

adresë: Tirane TIRANE Tirane Rruga e Kavajes, Buka SH.A , Nr.8240, Njesia Nr.6.Njesia, 

me me oferte 4,968,000 ( katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjete e tete mijë) lek pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik " ATLANTIK 3" sh.p.k me Nr. K22218003V, me adresë: Autostrada 

Tirane -  Durres, KM.10, Rruga dytesore Vore- Albania, Vore., me me oferte 6,622,160 ( 

gjashtë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e njëqind e gjashtëdhjete) lek pa TVSH. 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per te 3 ( tre ) Operatoret Ekonomik. 

1 “ 2 AT  ” shpk                                                               NIPT   K14019001H    

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga  “ 2 AT  ” shpk NIPT   K14019001H   rezulton se:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik 2 AT" 

sh.p.k me Nr. NIPT K14019001H, me adresë: Korce,Korce,KORCE-DISHNICE ,Nje magazine 

me sip 2987 m2, ne Bare (Barc Korce,Zone kadastrale 1101, numer pasurie 262/82, volumi11 

faqe 5,me oferte 4,968,000 ( katër milion e nënteqind e gjashtëdhjete e tetë mijë) lek pa TVSH, 

se është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Shoqëria Rajonale 

Ujësjellës Kanalizime Sarandë Sh.A, me zyra në adresën Sarande, Lagjja Qafe Gjashte, Rruga